ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP

ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ

trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập năm 2023 như sau:

I. Loại Xuất sắc: 16 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2. Phòng Nội vụ huyện;

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

5. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

6. Thanh tra huyện;

7. Phòng Tư pháp huyện;

8. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

2

9. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

10. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

11. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

12. Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện;

13. Phòng Y tế huyện;

14. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện;

15. Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện;

16. Hội Chữ thập đỏ huyện.

II. Loại Tốt: 03 đơn vị

1. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

2. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

3. Ban Quản lý Rừng phòng hộ huyện.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, thủ trưởng các cơ quan liên quan và các đơn vị có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban chỉ đạo QCDC huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T07:39:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T14:49:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T17:31:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T17:31:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T17:31:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T17:31:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!